АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 мая   2023 года     № 38

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования Медведковское
сельское поселение Сусанинского муниципального района
Костромской области

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 22 статьи 1 Закона Костромской области от 22 июня 2010 года № 626-4-ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных образований в Антроповском, Вохомском, Галичском, Кологривском, Межевском, Поназыревском, Судиславском, Сусанинском, Чухломском, Шарьинском муниципальных районах Костромской области и внесении изменений в Закон Костромской области «Об установлении границ муниципальных образований в Костромской области и наделении их статусом», целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством администрация Северного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Медведковское сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области:
1.1. Постановление администрации Медведковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области от 13 марта 2009 № 22 «О внесении изменений в постановление главы администрации Медведковского сельского поселения № 6 от 01.02.2009 года «О запрещении беспривязного содержания собак»»;
1.2. Постановление администрации Медведковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области от 16 февраля 2009 № 15 «О создании группировки сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на ЧС и проведения работ по ликвидации, подготовке и содержании их в готовности на территории Медведковского сельского поселения»;
1.3. Постановление администрации Медведковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области от 02 февраля 2009 № 7 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»;
1.4. Постановление администрации Медведковского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области   от 01 февраля 2009 года № 6 «О запрещении беспривязного содержания собак».
3. Настоящее постановление вступает в силу с его подписания.

Глава администрации
Северного сельского поселения                                             И.В. Сопшина